Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

ERRATA

A Secretaria de Estado de Ciência, Tecnologia e Inovação - SECITECI, no uso de suas atribuições legais e conforme
determina o Artigos 2º, parágrafo único, V, e 3º, II, da Lei nº 9.784/99, torna público a ERRATA da PORTARIA Nº 192/2021,
publicado no D.O.E. no dia 25/11/2021, folha nº 15.

ONDE SE LÊ:

Processo Administrativo: 220448/2021

Contratada: S M Giustti de Arruda & Cia LTDA EPP

LEIA-SE:

Processo Administrativo: 375853/2021

Contratada: S M Giustti de Arruda & Cia LTDA EPP

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 086e722d

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-02T13:11:37-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial